會議紀錄，全1頁/第1頁

國立臺灣大學生命科學院109學年度第2學期第1次臨時院務會議

會議紀錄

會議時間：110年 7月 26日（星期一）13時

會議形式：U Meeting線上視訊

主席：鄭院長石通

出席：丁代表照棣、胡代表哲明、高代表文媛(請假)、黃代表偉邦、楊代表健志、

董代表桂書、冀代表宏源、謝代表旭亮、韓代表玉山；何代表傳愷、

余代表榮熾(請假)、李代表宗徽、李代表金美、張代表麗冠、陳代表賢明、

閔代表明源(請假)、黃代表筱鈞、溫代表進德、廖代表憶純、鄭代表貽生；

吳代表聖傑；何代表映；蔡代表秉叡(請假)      (依姓氏筆畫排列)

列席：陳副教授彥榮、張秘書倩妮         記錄：許幹事芳瑜

壹、報告事項：無。

貳、討論事項：

一、生命科學院提：「國立臺灣大學生命科學院臺大東森生技暨生醫研究

中心設置要點」草案，提會討論。

說明：

本設置要點草案(附件 1-1)經東森集團依據本校功能性院級研究中心設置

要點參考範本(附件 1-2)(略)擬定，並依本設置要點草案第九點：本要點經

院務會議通過並報校經行政會議通過後，自發布日施行。

決議：經討論修正通過如附件 1-1。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13時 20分。